
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N 0. i -^.7C)7/o 8

PAULO CLSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que llie são conferidas por l.ei,

RESOLVE:

I':X0 NP:RAR a  p e d i d o , a Sra. ONDINA MARIA 

DE OLIVEIRA, Registro n°. 47(37. do cargo de Inspetor de Alunos, Nível 
efeti\a, lotada na ICMElfd7 -  lloracio Victor Bastos na Secretaria de Educação 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 12 de fevereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de l.orena, 02 de fevereiro d ^ .0 0 8 .

PAULO ^ p A K  NEME 
P re fc R i^ Iu n ic ip a l

A M O M O  .IOSL DE ALMEIl)AVJ 
Sccrclário Muiiict|)al dc AdiiiínístraçrM»

Publicado nesta data no Paço Municipal


